平成２２年７月２０日
報道機関各位

協同組合エナジーサービス
盛岡市上田字宇登坂４９－１

組合加入地区の拡大並びに記念キャンペーンの実施について

 標記について、協同組合エナジーサービス（理事長：長洞 勝 盛岡市上田字宇登坂長根４９－１）では、営
業力強化のため、組合への加入可能地区の拡大を申請しておりましたが、平成２２年７月９日付国土交通省東北

地方整備局、平成２２年７月１２日付経済産業省東北経済産業局からそれぞれ認可をいただきました。
 また、これを機会に記念キャンペーンを実施します。
 詳細は下記のとおりであります。

記

1．組合加入可能地区の拡大

  岩手県に加え、青森県・秋田県を追加しました。

2．組合員の資格

（１） 電気機械器具卸売業及び不動産賃貸業を行う事業者。
（２） 組合の地区内に事業場を有すること。

3．出資金

  出資１口の金額は１万円（最低口数１０口）

4．記念キャンペーン

  （1）名 称：組合加入地区拡大記念「がっつり キャンペーン」
  （2）期 間：平成 22年 7月 25日（日）～9月 24日（金）
  （3）特 典：設置費用の約 10％OFF（先着２０社様限定）
  （4）その他：岩手・青森・秋田県内に当組合のシステム等を設置される場合に限定。

 〔本件問い合わせ先：019-681-2108 担当：協同組合エナジーサービス・営業部長・圓子文康〕

【参 考】
  エナジーシステムとは、お客さまに安価な高圧電力をご利用していただくため、協同組合エナジーサービス
が変圧器をレンタルで設置するもので、5～15％程度の電気料金の削減が可能となります。
 レンタル費用は、月々の削減した電気料金から捻出するのでお客さまの負担は一切不要。
 なお、お客さまのご希望で設備を買い取ることもできます。